
— 2536 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 Poz. 456, 457

4. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe przy-
dzielone w planie organizacyjnym nie przys³uguje za dni,
w których nauczyciel nie realizuje zajêæ z powodu przerw
przewidzianych przepisami o organizacji roku szkolnego, roz-
poczynania lub koñczenia zajêæ w �rodku tygodnia oraz za dni
usprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy.

5. Dla ustalenia wynagrodzenia za godziny ponadwymia-
rowe w tygodniach, w których przypadaj¹ dni usprawiedli-
wionej nieobecno�ci w pracy nauczyciela lub dni ustawowo
wolne od pracy, oraz w tygodniach, w których zajêcia rozpo-
czynaj¹ siê lub koñcz¹ w �rodku tygodnia - za podstawê
ustalenia liczby godzin ponadwymiarowych przyjmuje siê
tygodniowy obowi¹zkowy wymiar zajêæ okre�lony w art. 42
ust. 3 lub ustalony na podstawie art. 42 ust. 7 Karty Nauczy-
ciela, pomniejszony o 1/5 tego wymiaru (lub 1/4, gdy dla
nauczyciela ustalono czterodniowy tydzieñ pracy) za ka¿dy

dzieñ usprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy lub dzieñ
ustawowo wolny od pracy. Liczba godzin ponadwymiaro-
wych, za które przys³uguje wynagrodzenie w takim tygodniu,
nie mo¿e byæ jednak wiêksza ni¿ liczba godzin przydzielonych
w planie organizacyjnym.

ROZDZIA£ IV

Przepisy koñcowe

§9. Przepisy uchwa³y maj¹ zastosowanie do wynagro-
dzeñ nale¿nych od dnia 1 stycznia 2008 roku.

§10. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Rychwale
(�) mgr Roman Drewniacki

457

UCHWA£A Nr XV/89/07 RADY GMINY STRZA£KOWO

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie zmiany Uchwa³y Nr XXXIX/238/06 Rady Gminy Strza³kowo z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie
Regulaminu utrzymania czysto�ci i porz¹dku na terenie gminy Strza³kowo

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr
142 poz. 1591 z pó�n. zm.),oraz art. 4 ustawy z dnia 13.09.1996
r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (tekst jedno-
lity z 2005 r. Dz.U. Nr 236 poz. 2008, z 2006 r. Nr 144 poz. 1042)
po zasiêgniêciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego
w S³upcy Rada Gminy Strza³kowo uchwala, co nastêpuje:

§1. W Uchwale nr XXXIX/238/06 Rady Gminy Strza³kowo
z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie Regulaminu utrzymania
czysto�ci i porz¹dku na terenie gminy Strza³kowo wprowadza
siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. w §2 po pkt 32 dodaje siê pkt 33 w brzmieniu:

�33) budowle rolnicze � rozumie siê przez to budowle dla
potrzeb rolnictwa i przechowalnictwa produktów rolnych,
w szczególno�ci takie jak: zbiorniki na p³ynne odchody

zwierzêce, p³yty do sk³adowania obornika, silosy na ki-
szonkê, silosy na zbo¿e i pasze, komory fermentacyjne
i zbiorniki biogazu�;

2. w §3 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

�5) oddzielne gromadzenie �cieków bytowych, a gnojówki
oraz gnojowicy zgodnie z wymogami zawartymi w Rozpo-
rz¹dzeniu Ministra Rolnictwa i Gospodarki ¯ywno�ciowej
w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpo-
wiadaæ budowle rolnicze i ich usytuowanie (Dz.U. Nr 132,
poz. 877 z dnia 7 pa�dziernika 1997r.)�;

3. w §3 pkt 6 ppkt a) otrzymuje brzmienie:

�a) odpady kuchenne-po zg³oszeniu tego faktu do Urzêdu
Gminy, kompostowane w przydomowych kompostow-
niach, w pozosta³ych przypadkach s¹ odbierane od miesz-
kañców przez podmiot uprawniony w cyklu dwutygodnio-



— 2537 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22

wym lub w zale¿no�ci od potrzeb, a tak¿e dopuszcza siê
w cyklu miesiêcznym z zachowaniem pe³nej segregacji;�

4. w §3 pkt 27 otrzymuje brzmienie:

�27) utrzymywanie rowów melioracyjnych w stanie dro¿no-
�ci oraz w nale¿ytym stanie sanitarnym�;

5. w §3 pkt 28 otrzymuje brzmienie:

�28) utrzymywanie czysto�ci na przystankach, torowiskach,
w przepustach, przej�ciach, pod mostami i wiaduktami,
itp. oraz w nale¿ytym stanie sanitarny�;

6. w §3 pkt 33 otrzymuje brzmienie:

�33) gromadzenie obornika wy³¹cznie na p³ytach oborniko-
wych, a gnojówki i gnojowicy w odpowiednich zbiorni-
kach z zachowaniem warunków zawartych w Rozporz¹-
dzeniu Ministra Rolnictwa i Gospodarki ¯ywno�ciowej
w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpo-
wiadaæ budowle rolnicze i ich usytuowanie (Dz.U. Nr 132.
poz. 877 z dnia 7 pa�dziernika 1997 r.)�;

7. w §3 pkt 35 otrzymuje brzmienie:

�35) zapewnienie w³a�ciwego stanu sanitarno-higienicznego
piaskownic (okresowa wymiana piasku, zabezpieczenie
przed dostêpem zwierz¹t, itp.)�;

8. w §4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

Poz. 457, 458

�2) zabrania siê: spalania odpadów a zw³aszcza folii i plastiku
na powierzchni ziemi oraz w instalacjach grzewczych bu-
dynków, spalania opadów zawieraj¹cych sk³adniki niebez-
pieczne, np. filtry samochodowe, itp.; dopuszcza siê spa-
lanie odpadów z drewna i odpadów ro�linnych nie zawie-
raj¹cych substancji niebezpiecznych�;

9. w §5 pkt 3 ppkt b otrzymuje brzmienie:

�b) pojemniki na odpady o pojemno�ci 80 l, 120 l, 240 l, 1.100
l�;

10. w §5 pkt 5 ppkt a otrzymuje brzmienie:

�a) wprowadza siê podzia³ opadów kuchennych ze sto³ówek
na ro�linne, podlegaj¹ce biodegradacji, np. kompostowa-
niu, oraz na zwierzêce, podlegaj¹ce utylizacji�;

11. w §20 pkt 5, ppkt 1 otrzymuje brzmienie:

�1) utrzymywaæ obiekty wy³¹czone z produkcji rolnej w stanie
sanitarnym nienaruszaj¹cych wymagañ higienicznych
i zdrowotnych�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Strza³kowo.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) W³odzimierz Musielak

458

UCHWA£A XV/90/07 RADY GMINY STRZA£KOWO

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985
r. o drogach publicznych ( tekst jednolity z 2007 r. Dz.U. Nr
19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192 poz. 1381) Rada Gminy
Strza³kowo uchwala, co nastêpuje:

§1. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarz¹du Powiatu S³u-
peckiego z dnia 13 grudnia 2007, zalicza siê do kategorii dróg
gminnych nieruchomo�ci po³o¿one w obrêbie geod. Parusze-
wo, oznaczone numerami geodezyjnymi 40/1 o pow. 0,3795
ha i 40/2 o pow. 0,5805 ha.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Strza³kowo.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) W³odzimierz Musielak


